

Položkový rozpočet

Zakázka: **Dodávka a montáž oplocení**

Zhotovitel: **MONTCOLOR ZAVADIL s.r.o.**
Skřivánčí 777/24
74235 Odry

IČO: **27832716**
DIČ: **CZ27832716**

Objednatel: **Město Odry**

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	80 482,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 80 482,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 30.05.2023 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
4	Vodorovné konstrukce	HSV	9 495,00	1,13111
90	Přípočty	HSV	70 987,00	24,28678
Celkem:			80 482,00	25,41789

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				9 495,00
1	Schodiště ze ztrac bednění , přímočaré	m DVČ	1,50000	6 330,00	9 495,00
Díl: 90	Přípočty				70 987,00
2	Mont.plot horizont.členění antracit pole 120*200, montáž,kotvení,úprava polí a sloupků	m	14,50000	1 610,00	23 345,00
3	Plotové pole 120*200	kus	7,00000	3 190,00	22 330,00
4	Sloupek antracit 5*5 200	kus	7,00000	625,00	4 375,00
5	Sloupek 10*10 branka	kus	2,00000	1 590,00	3 180,00
6	Spojka plotová	kus	28,00000	79,00	2 212,00
7	Spojovací materiál pomocný kotvy	souobr	1,00000	2 750,00	2 750,00
8	Patka pro kotvení,kotva	kus	9,00000	455,00	4 095,00
9	Branka plotová s kováním	souobo	1,00000	5 950,00	5 950,00
10	Přesun hmot a uložení odpadu	souobr	1,00000	2 750,00	2 750,00